1

平成 29年 2月 24日

各 位

会 社 名  住友理工株式会社

代表者名  代表取締役社長 兼 COO 松井 徹

（コード：5191、東証・名証第１部）

問合せ先  広報部長     富田 美貴

    （TEL.052－571－0259）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である DTR Tennessee, Inc.は、2017 年 2 月 24 日（日本時間）開催の取締役

会において、下記のとおり商号を変更することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．連結子会社の概要

名称

（旧商号）

（新商号）

DTR Tennessee, Inc.

SumiRiko Tennessee, Inc.

所在地 199 Pottertown Road, Midway, Tennessee, 37809, U.S.A.

代表者 President  Charles Randall Rumbley

事業内容 自動車用防振ゴム・ホースの製造および販売

資本金 420米ドル

２．商号変更の理由

 当社は、2014 年 10 月 1 日付で「東海ゴム工業株式会社」から「住友理工株式会社」に商号を変

更しましたが、グループ子会社の多くも当社旧社名由来の商号を冠していたこともあり、グローバ

ルに通用するブランドの統一・構築を推進するため、昨年度より国内外のグループ子会社の商号に

ついても順次変更を進めてきました。今回もその一環です。

３．変更日

 2017年 3月 1日

以 上